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Njoftim për vendosjen e notave në SEMS, afati i 

NËNTOR/DHJETOR 2021 për lëndët:  

 

1. E Drejta Romake 

2. E Drejta Familjare dhe Trashëgimore 

3. Klinika Juridike nga e Drejta Familjare dhe Trashëgimore. 

 

Të nderuar student, 

Ju njoftoj se të gjitha notat nga lëndët e lartëtheksuara do të 

përshkruhen në SEMS me sot me datën 10 Dhjetor 2021 më së voni 

deri në ora 21:00. 

Ju njoftoj se për shkak të mundësisë së dhënë për tu pyetur me 

shkrim ose verbalisht ditën e provimit, në konsultime vetëm mund 

të shikohet testi dhe asgjë më shumë për shkak edhe të pandemisë 

dhe pamundësisë së grumbullimit dhe ruajtjes së shëndetit në kohën 

epidemiologjike që po kalojmë.  

Radha e shikimit të testeve do të jetë për lëndët sipas radhitjes si më 

sipër. 

Shikimi i testeve (nëse nuk krijohet tollovi dhe nëse ka hapsirë për 

mbajtjen e distancës fizike) planifikohet se mund të bëhen ditën e 

shtunë me datën 11.12.2021 në ora 12:00 në sallën e caktuar nga 

administrata e Fakultetit Juridik, apo kudo që do gjekmë hapsirë, e 

nëse amfiteatri i madh do jetë i lirë atëherë orjentimisht aty do 

takohemi dhe pas shikimit të testeve do të bëhet finalizimi i notave 

në SEMS.  
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Vërejtje: Studentët nuk kanë asnjë nevojë vetëm për të ardhur në 

shikimin e testit, nëse nuk janë të bindur se kanë arsye për të ardhë, 

pasi që nuk do ketë asnjë kandidat i cili do të lejohet të futet në 

riprovim verbalisht apo me shkrim, andaj nuk keni nevojë për 

prezencë fizike fare. 

 

Prishinë, 10.12.2021      Profesori i lëndës: 

Prof. Asoc. Dr. Bedri Bahtiri 


